[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте федерального закона
«О внесении изменений в статьи 6.10 и 6.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»

В соответствии с частью 11 статьи 78 Регламента Государственного Совета Удмуртской Республики и в связи с отрицательным официальным отзывом Правительства Российской Федерации на проект федерального закона «О внесении изменений в статьи 6.10 и 6.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», внесённого постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 29 октября 2019 года № 516-VI «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 6.10 и 6.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

считать нецелесообразным и не направлять проект федерального закона «О внесении изменений в статьи 6.10 и 6.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» для дальнейшего рассмотрения в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                А.М. Прасолов

г. Ижевск
__________ 2020 года
№

Проект постановления вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по здравоохранению, демографической
и семейной политике                                                                     Н.А. Михайлова